審判員要請についてのアンケート

参加チーム各位　　　　　　　　　　　　　　　　福井市ソフトボール協会
　  池 内 昭 彦
理 事 長   大 橋 俊 雄
                                                          審 判 委 員 長

　日頃は当協会の大会運営に御協力・御支援を頂き有り難うございます。
さて　現在各大会の試合運営にあたっては、自チームの試合の前の試合にチームより
１名ずつ塁審をお願いしていますが、協会所属の審判員の高齢化と人員不足のため
試合運営が困難になる事が予想され審判員の育成が急がれることから、審判員  要請方法についてアンケートへの御協力をお願いするものです。
協会としましては、２０２４年度(来年度)より下記のように実施したく考えています。
以下のどのような方法なら最も協力が可能かお答え下さる事と共に、下記以外に希望する方法がありましたらぜひともご記入ください。
アンケートを参考に審判員要請の方法を考えていきたいと思います。ぜひとも御協力
頂きたくお願いします。無回答でもかまいませんが、協会の決定事項に従っていただきますので合わせてお願いします。
記

１．指定された日時に１チーム１名、午前(7:00～12:00)と午後(11:30～16:30)に分けて
出場する。
         ４月～７月　期間　　２回　　　　　　　８月～１１月　期間　　２回

２．１大会　指名された日時に１試合に１チーム２名出場する。(１名は公認でなくてもよい)

３，その他のご意見

	チーム

	監督(代表者)

※１．大会参加申込書と併せて 申し込み〆日令和５年２月２６日(日)迄に提出願います※２．御記入頂きました個人情報につきましては、当協会の審判員要請情報等のご案内の　　　他には使用致しません。

	ポロシャツサイズ
	[bookmark: _GoBack]M　・　L　・　LL　・　3L